
ZARZĄDZENIE NR 43/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia w całości  zarządzenie Nr 42/2016 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2016 r. w 
sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.), Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje:

§ 1. Uchyla się w całości Zarządzenie Nr 42/2016 Wójta Gminy Iława z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 
dokonania zmian w budżecie na rok 2016.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: B74EF1C0-B3C7-4AEC-8465-904A87A18488. Ogłoszony Strona 1




